3.000€, CONDICIONADO A LA FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL 
AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD HERMANDAD DEL DESCONSUELO, PARA EL 
DESARROLLO DEL PROYECTO "EXPOSICIÓN PICTÓRICA PALETA DE COLORES". 
APROBACIÓN DEL CONVENIO 

11.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

DOCE MIL EUROS (12.000,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL CONVENIO DE 
COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD SUBV. 
ASOC.MUJERES CON DIVERSIDAD FUNCIONAL DIV MUJER PARA LA CONCESIÓN DE 
UNA SUBVENCIÓN DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO 
"EMPODERAMIENTO ARTÍSTICO DE MUJERES CON DISCAPACIDAD". APROBACIÓN DEL 
CONVENIO. 

12.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

DOCE MIL EUROS (12.000,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL CONVENIO DE 
COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD SUBV. ASOC. 
JEREZANA MUJERES SORDAS AJEMUSOR PARA LA CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN 
DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "PUNTO DE 
INFORMACIÓN, ASESORAMIENTO Y ACCESIBILIDAD PARA MUJERES SORDAS DE

[...]

ASOC.EMPRESARIAS Y PROFESIONALES PROVINCIA CÁDIZ AMEP PARA LA 
CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL 
PROYECTO "JEREZ EN FEMENINO". APROBACIÓN DEL CONVENIO. 

14.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

SEIS MIL OCHOCIENTOS EUROS (6.800,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL 
CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD  
JERELESGAY PARA LA CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN DIRECTA NOMINATIVA PARA 
EL DESARROLLO DEL PROYECTO " CULTURA LGTBIQAP+ 2025-2026". APROBACIÓN DEL

[...]

DIOCESANA DE ASIDONIA-JEREZ JEREZ PARA LA CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN 
DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "CULTURA Y COHESIÓN 
EN FEMENINO". APROBACIÓN DEL CONVENIO 

24.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

TRES MIL NOVECIENTOS EUROS (3.900,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL 
CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD 
ASOCIACION GRUPO SCOUT PROMETEO PARA LA CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN 
DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "JORNADAS 
CULTURALES, UN PROCESO DE PARTICIPACIÓN VECINAL". APROBACIÓN DEL 
CONVENIO. 

25.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

TRES MIL NOVECIENTOS EUROS (3.900,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL 
CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD 
ASOCIACION CULTURAL LA ACEPTACION PARA LA CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN 
DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "PATRIMONIO VIVO DEL 
BARRIO: